
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 23.600,30          2.033,97         2.033,97                           2.033,97                 -                          19/02/21 19/02/21
Fevereiro 21.243,81          1.757,06         1.757,06                           1.757,06                 -                          19/03/21 19/03/21
Março 29.647,75          2.274,25         2.274,25                           2.274,25                 -                          20/04/21 20/04/21
Abril 54.309,07          4.485,00         4.485,00                           4.485,00                 -                          20/05/21 20/05/21
Maio 47.524,89          3.954,66         3.954,66                           3.954,66                 -                          18/06/21 18/06/21
Junho 53.609,67          4.436,28         4.436,28                           4.436,28                 -                          20/07/21 19/07/21
Julho 55.500,69          4.611,10         4.611,10                           4.611,10                 -                          20/08/21 20/08/21
Agosto 54.397,61          4.472,19         4.472,19                           4.472,19                 -                          20/09/21 20/09/21
Setembro 55.785,75          4.612,74         4.612,74                           4.612,74                 -                          20/10/21 19/10/21
Outubro 62.196,42          5.281,06         5.281,06                           5.281,06                 -                          19/11/21 19/11/21
Novembro 61.307,68          5.156,12         5.156,12                           5.156,12                 -                          20/12/21 17/12/21
Dezembro 62.994,35          5.327,59         5.327,59                           5.327,59                 -                          20/01/22 20/01/22
13º Salário 41.550,82          3.269,05         3.269,05                           3.269,05                 -                          20/12/21 17/12/21
TOTAL 623.668,81        51.671,07       51.671,07                         51.671,07               -                          

COMPETÊNCIA VALOR 
CONTABILIZADARETIDA 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2021

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: Autarquia Educacional de Afogados da Ingazeira - AEDAI

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
BASE DE CÁLCULO RECOLHIDA 
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 23.600,30          4.956,07         4.956,07                           -                          4.956,07                 -                      19/02/21 19/02/21
Fevereiro 21.243,81          4.461,19         4.461,19                           -                          4.461,19                 -                      19/03/21 19/03/21
Março 29.647,75          6.226,02         6.226,02                           -                          6.226,02                 -                      20/04/21 20/04/21
Abril 54.309,07          11.404,87       11.404,87                         -                          11.404,87               -                      20/05/21 20/05/21
Maio 47.524,89          9.980,21         9.980,21                           -                          9.980,21                 -                      18/06/21 18/06/21
Junho 53.609,67          11.258,01       11.258,01                         -                          11.258,01               -                      20/07/21 19/07/21
Julho 55.500,69          11.655,12       11.655,12                         -                          11.655,12               -                      20/08/21 20/08/21
Agosto 54.397,61          11.423,48       11.423,48                         -                          11.423,48               -                      20/09/21 20/09/21
Setembro 55.785,75          11.714,98       11.714,98                         -                          11.714,98               -                      20/10/21 19/10/21
Outubro 62.196,42          13.061,21       13.061,21                         -                          13.061,21               -                      19/11/21 19/11/21
Novembro 61.307,68          12.874,59       12.874,59                         -                          12.874,59               -                      20/12/21 17/12/21
Dezembro 62.994,35          13.228,79       13.228,79                         -                          13.228,79               -                      20/01/22 20/01/22
13º Salário 41.550,82          8.725,72         8.725,72                           -                          8.725,72                 -                      20/12/21 17/12/21
TOTAL 623.668,81        130.970,26     130.970,26                       -                          130.970,26             -                      
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 153, de 15 de dezembro de 2021
ANEXO XIII-B

RECOLHIDA 
COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 D

IA
S M

A
R

Q
U

E
S PE

SSO
A

, JO
SE

 JO
SIV

A
L

D
O

 R
U

FIN
O

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1e811d4a-7f57-4043-ad10-89b4368023be


